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:Piracicaba Racing Fest
Sabado ;
Prova 2 C+D
Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
26/10/2019 16:20.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:24.377 +0.495 16:04:14.702 7 1:30.071 +4.514 16:01:28.442
(538) Marcelo Servidone 10 1:25.606 +1.724 16:05:40.308 8 1:36.016 +10.459 16:03:04.458
1 15:52:40.421 1 1:25.484 +1.602 16:07:05.792
2 1:21.334 - 15:54:01.755 12 1:26.545 +2.663 16:08:32.337
3 1:22.695 +1.361 15:55:24.450
4 1:25.148 +3.814 15:56:49.598 (34) Bruno Maia/Renato Maia
5 1:23.999 +2.665 15:58:13.597 1 15:52:45.365
6 1:23.630 +2.296 15:59:37.227 2 1:25.861 +0.291 15:54:11.226
7 1:24.902 +3.568 16:01:02.129 3 1:26.573 +1.003 15:55:37.799
8 1:22.394 +1.060 16:02:24.523 4 1:26.147 +0.577 15:57:03.946
9 1:23.143 +1.809 16:03:47.666 5 1:27.393 +1.823 15:58:31.339
10 1:25.815 +4.481 16:05:13.481 6 1:25.901 +0.331 15:59:57.240
" 1:23.491 +2.157 16:06:36.972 7 1:26.810 +1.240 16:01:24.050
12 1:24.343 +3.009 16:08:01.315 8 1:27.027 +1.457 16:02:51.077
9 1:25.570 - 16:04:16.647
(14) Wesley Lopes/Paulo Fiorini 10 1:26.193 +0.623 16:05:42.840
1 - 15:52:42.367 1 1:28.363 +2.793 16:07:11.203
2 1:23.124 +0.507 15:54:05.491 12 1:32.324 +6.754 16:08:43.527
3 1:23.237 +0.620 15:55:28.728
4 1:24.565 +1.948 15:56:53.293 (911) Pedro Alexandre/Pedro
5 1:23.621 +1.004 15:58:16.914 1 15:53:05.895
6 1:23.706 +1.089 15:59:40.620 2 1:28.821 +3.526 15:54:34.716
7 1:24.211 +1.594 16:01:04.831 3 1:27.847 +2.552 15:56:02.563
8 1:22.617 - 16:02:27.448 4 1:27.940 +2.645 15:57:30.503
9 1:24.531 +1.914 16:03:51.979 5 1:26.385 +1.090 15:58:56.888
10 1:24.772 +2.155 16:05:16.751 6 1:26.019 +0.724 16:00:22.907
1" 1:23.303 +0.686 16:06:40.054 7 1:25.295 | - 16:01:48.202
12 1:24.403 +1.786 16:08:04.457 8 1:26.101 +0.806 16:03:14.303
9 1:27.174 +1.879 16:04:41.477
(48) Luiz Guerreiro 10 1:27.542 +2.247 16:06:09.019
1 - 15:52:46.651 11 1:26.258 +0.963 16:07:35.277
2 1:25.764 +2.176 15:54:12.415 12 1:28.091 +2.796 16:09:03.368
3 1:25.962 +2.374 15:55:38.377
4 1:25.550 +1.962 15:57:03.927 (140) Fernando Palmieri
5 1:24.331 +0.743 15:58:28.258 1 15:52:50.590
6 1:24.224 +0.636 15:59:52.482 2 1:28.774 +4.259 15:54:19.364
7 1:25.294 +1.706 16:01:17.776 3 1:26.367 +1.852 15:55:45.731
8 1:24.632 +1.044 16:02:42.408 4 1:26.447 +1.932 15:57:12.178
9 1:23.588 - 16:04:05.996 5 1:25.679 +1.164 15:58:37.857
10 1:24.033 +0.445 16:05:30.029 6 1:24.941 +0.426 16:00:02.798
1 1:24.246 +0.658 16:06:54.275 7 1:24.515 - 16:01:27.313
12 1:24.819 +1.231 16:08:19.094 8 1:24.596 +0.081 16:02:51.909
9 1:25.338 +0.823 16:04:17.247
(43) Edgard Xavier da Silva Junior 10 1:28.427 +3.912 16:05:45.674
1 15:52:47.366 1 1:48.570 +24.055 16:07:34.244
2 1:26.037 +2.512 15:54:13.403 12 1:42.290 +17.775 16:09:16.534
3 1:25.883 +2.358 15:55:39.286
4 1:25.506 +1.981 15:57:04.792 (4) Chicao/Fabio Bensuaski
5 1:26.685 +3.160 15:58:31.477 1 15:52:48.629
6 1:24.470 +0.945  15:59:55.947 2 1:25.468 | - 15:54:14.097
7 1:24.208 +0.683 16:01:20.155 3 1:26.320 +0.852 15:55:40.417
8 1:23.525 - 16:02:43.680 4 1:29.068 +3.600 15:57:09.485
9 1:23.602 +0.077 16:04:07.282 5 1:28.051 +2.583 15:58:37.536
10 1:23.731 +0.206 16:05:31.013 6 1:28.184 +2.716 16:00:05.720
11 1:24.440 +0.915 16:06:55.453 7 1:26.100 +0.632 16:01:31.820
12 1:24.331 +0.806 16:08:19.784 8 1:26.007 +0.539 16:02:57.827
9 1:25.683 +0.215 16:04:23.510
(8) Lu Klai 10 1:26.466 +0.998 16:05:49.976
1 15:52:53.122
2 1:25.260 +1.378 15:54:18.382 (86) Fernando/Marcio Marolla
3 1:23.882 - 15:55:42.264 1 15:52:46.179
4 1:26.051 +2.169 15:57:08.315 2 1:25.557 - 15:54:11.736
5 1:24.501 +0.619 15:58:32.816 3 1:27.817 +2.260 15:55:39.553
6 1:26.163 +2.281 15:59:58.979 4 1:26.078 +0.521 15:57:05.631
7 1:25.079 +1.197 16:01:24.058 5 1:26.394 +0.837 15:58:32.025
8 1:26.267 +2.385 16:02:50.325 6 1:26.346 +0.789 15:59:58.371
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